

# Nygaard Ejendomsinvest ApS

Kong Georgs Vej 19, 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 20 52 57

## Årsrapport

**23. oktober 2015 - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2017.

---

Jan Nygaard  
Dirigent

BUUS JENSEN I/S  
Lersø Parkalle 112  
2100 København Ø  
CVR 1611 9040

T +45 3929 0800  
F +45 3929 3088  
w [www.buusjensen.dk](http://www.buusjensen.dk)

*An independent member firm of  
Moore Stephens International Limited*  
**MOORE STEPHENS**

Medlem af:  
 **RevisorGruppen Danmark**

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 23. oktober 2015 - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nygaard Ejendomsinvest ApS Kong Georgs Vej 19 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 37 20 52 57
	Regnskabsår: 23. oktober - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Nygaard Mads Nygaard
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i fast ejendom, herunder udlejning af fast ejendom og med investering i automobiler, samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 357.511. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.569.564. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	23/11 2015 - 31/12 2016
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>357.511</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	8.111.365
<b>Driftsresultat</b>	<b>8.468.876</b>
Andre finansielle indtægter	388.858
1 Øvrige finansielle omkostninger	-441.304
<b>Resultat før skat</b>	<b>8.416.430</b>
2 Skat af årets resultat	-1.846.866
<b>Årets resultat</b>	<b>6.569.564</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	6.569.564
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.569.564</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>		<u>31/12 2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3	Investeringsejendomme	<u>56.300.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>56.300.000</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.078.929</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.078.929</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>57.378.929</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Andre tilgodehavender	<u>65.712</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>65.712</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>65.712</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>57.444.641</u></b>

## Balance

---

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
4 Virksomhedskapital	7.250.000
5 Overført resultat	6.569.564
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>13.819.564</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	1.817.606
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.817.606</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	35.771.543
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>35.771.543</u>
6 Gældsforpligtelser	962.112
Gæld til pengeinstitutter	1.114.976
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.555
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.708.927
Selskabsskat	29.260
Anden gæld	1.168.098
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.035.928</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>41.807.471</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>57.444.641</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>8 Eventualposter</b>	

## Noter

---

23/11 2015  
- 31/12 2016

---

**1. Øvrige finansielle omkostninger**

Andre finansielle omkostninger

441.304

---

**441.304**

---

**2. Skat af årets resultat**

Skat af årets resultat

29.260

Årets regulering af udskudt skat

1.817.606

---

**1.846.866**

---

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>
<b>3. Investeringsejendomme</b>	
Tilgang i årets løb	<u>48.188.635</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>48.188.635</u></b>
Årets regulering til dagsværdi	<u>8.111.365</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2016</b>	<b><u>8.111.365</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>56.300.000</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	4,25
------------------------------------	------

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 0,5%-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 5.200 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 13.820 t.kr. til 10.318 t.kr.



## Noter

---

31/12 2016

### 4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 23. oktober 2015	50.000
Kontant kapitaludvidelse	7.200.000
	<u>7.250.000</u>

### 5. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	6.569.564
	<u>6.569.564</u>

### 6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>
Gæld til pengeinstitutter	962.112	0	36.733.654
	<u>962.112</u>	<u>0</u>	<u>36.733.654</u>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 36.734 t.kr., er der i starten af 2017 givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 56.300 t.kr.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser:

Selskabet har afgivet en bankgaranti på t.kr. 8.000 i forbindelse med fremtidige byggeprojekter.